
 
 

10 r-team Herbstturnier Gampel 
 
 
Datum: 6.09.2015 System: Filz 

Anlage / Ort: r-team Gampel 

Veranstalter: MC Rhone Turnierleiter: Zengaffinen Reinhard 
 

 
Teilnehmer: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Nur Kategorie Jugend geführt. 
 Kategorie                                  nicht geführt. 

 

 
Schiedsgericht: 
 
Wietlisbach Raphael MC Eichholz Gerlafingen Oberschiedsrichter 
Kopf Michel MC Rhone Schiedsrichter 
Moser Daniel MC Burgdorf Schiedsrichter 
                  
 

 
Besondere Vorkommnisse: 
 
Keine besonderen Vorkomnisse. 
 

 
Sanktionen: 
 
keine 

 

0 Schülerinnen 14 Senioren 1 
4 Schüler 0 Senioren 2 
0 Juniorinnen 6 Damen 
4 Junioren 14 Herren 
4 Seniorinnen 1 9 Teams 
0 Seniorinnen 2 0 Mannschaften 

 Total 46 Teilnehmer 



10. Herbstturnier MC Rhone

Gampel - Filzanlage

Sonntag, 6. September 2015

Schüler
Name Club Lizenz R1 R2 ZT R3 T

1. Zysset Remo MC Interlaken CH2640 32 38 70 36 106
2. Zengaffinen Marco MC Rhone TL 36 42 78 36 114
3. Philipona Alexander MC Burgdorf CH2968 47 46 93 48 141
4. Zysset Janik MC Interlaken CH2877 57 44 101 43 144

Junioren
Name Club Lizenz R1 R2 ZT R3 T

1. Anderegg Lars MC Burgdorf CH2533 36 29 65 37 102
2. Anderegg Jan MC Burgdorf CH2532 37 33 70 35 105
3. Friedli Angelo MC Eichholz Gerlafingen CH2890 39 39 78 33 111
4. Zengaffinen Sven MC Rhone TL 35 41 76 40 116

Damen/Seniorinnen
Name Club Lizenz R1 R2 ZT R3 T

1. Trachsel Yvonne MC Burgdorf CH425 33 30 63 32 95
2. Weber Rebecca MC Effretikon CH1025 37 32 69 33 102
3. Wicki Maja MC Effretikon CH2286 34 38 72 34 106 n.St.
4. Wicki Esther MC Effretikon CH764 34 37 71 35 106 n.St.
5. Rotzer Anni MC Rhone CH10 42 34 76 36 112
6. Nydegger Katrin MC Rüschegg-Grizzlybär CH635 29 43 72 40 112
7. Bürki Bettina MC Rhone CH1386 32 37 69 44 113
8. Bürki Sabrina MC Rhone CH1164 36 44 80 41 121
9. Schäppi Susy MC Verzasca-Tenero CH965 44 44 88 37 125

10. Viatte Sonja MC Grenchen CH731 46 45 91 35 126



10. Herbstturnier MC Rhone

Gampel - Filzanlage

Sonntag, 6. September 2015

Senioren
Name Club Lizenz R1 R2 ZT R3 T

1. Zengaffinen Reinhard MC Rhone CH12 38 29 67 34 101
2. Kopf Michel MC Rhone CH436 37 36 73 38 111
3. Zysset Stefan MC Interlaken CH800 36 35 71 41 112
4. Kühni Christian MC Rhone CH443 37 40 77 37 114
5. Schäppi René MC Verzasca-Tenero CH602 44 34 78 37 115
6. Zengaffinen Gilbert MC Rhone TL 39 36 75 43 118
7. Friedli Peter MC Eichholz Gerlafingen CH290 37 43 80 40 120
8. Viatte Peter MC Grenchen CH730 44 38 82 39 121
9. Eggenschwiler Michel MC Grenchen CH258 40 43 83 40 123

10. Bigler Peter MC Bern CH1116 43 47 90 35 125
11. Bohni Beat MC Frutigen CH960 48 36 84 44 128
12. Trachsel Hanspeter MC Burgdorf CH714 47 39 86 43 129
13. Philipona Angelo MC Burgdorf CH2989 51 54 105 42 147
14. Marty Armin MC Rhone CH32 49 46 95 54 149

Herren
Name Club Lizenz R1 R2 ZT R3 T

1. Kaiser Martin MC Grenchen CH1944 35 30 65 31 96
2. Indermitte Alain MC Rhone CH1486 35 32 67 34 101
3. Lödding Kai MC Eichholz Gerlafingen CH1580 31 35 66 36 102
4. Sommer Reto MC Burgdorf CH1340 35 35 70 33 103
5. Wietlisbach Raphael MC Eichholz Gerlafingen CH42 43 27 70 33 103
6. Ruch Bruno MC Burgdorf CH595 36 35 71 35 106
7. Moser Daniel MC Burgdorf CH2484 34 36 70 36 106
8. Hauri Marvin MC Berner Falken CH1611 38 34 72 35 107
9. Wicki Roger MC Effretikon CH2287 35 39 74 33 107

10. Sommer Markus MC Burgdorf CH653 33 41 74 37 111
11. Nicolussi Marco MC Burgdorf CH1300 38 32 70 42 112
12. Gadenz Michel MC Bern CH2748 39 35 74 41 115
13. Duriaux Yohan MC Olten CH1388 36 41 77 43 120
14. Wartenweiler Beat MC Olten CH2467 44 37 81 40 121



10. Herbstturnier MC Rhone

Gampel - Filzanlage

Sonntag, 6. September 2015

Mannschaftswertung

1. Burgdorf 1 R 1 R 2 R 3 415

Trachsel Yvonne 33 30 32 95

Sommer Reto 35 35 33 103

Moser Daniel 34 36 36 106

Sommer Markus 33 41 37 111

2. Effretikon R 1 R 2 R 3 421

Weber Rebecca 37 32 33 102

Wicki Maja 34 38 34 106

Wicki Roger 35 39 33 107

Wicki Esther 34 37 35 106

3. Eichholz-Gerlafingen R 1 R 2 R 3 436

Friedli Angelo 39 39 33 111

Wietlisbach Raphael 43 27 33 103

Lödding Kai 31 35 36 102

Friedli Peter 37 43 40 120

4. Rhone 1 R 1 R 2 R 3 438

Kopf Michel 37 36 38 111

Kühni Christian 37 40 37 114

Indermitte Alain 35 32 34 101

Rotzer Anni 42 34 36 112

5. Rhone Z-Team R 1 R 2 R 3 449

Zengaffinen Sven 35 41 40 116

Zengaffinen Marco 36 42 36 114

Zengaffinen Gilbert 39 36 43 118

Zengaffinen Reinhard 38 29 34 101



10. Herbstturnier MC Rhone

Gampel - Filzanlage

Sonntag, 6. September 2015

Mannschaftswertung

6. Grenchen R 1 R 2 R 3 466

Viatte Peter 44 38 39 121

Eggenschwiler Michel 40 43 40 123

Kaiser Martin 35 30 31 96

Viatte Sonja 46 45 35 126

7. Interfrutigen R 1 R 2 R 3 490

Zysset Janik 57 44 43 144

Zysset Remo 32 38 36 106

Zysset Stefan 36 35 41 112

Bohni Beat 48 36 44 128

8. Rhone Plus R 1 R 2 R 3 498

Bürki Sabrina 36 44 41 121

Bürki Bettina 32 37 44 113

Marty Armin 49 46 54 149

Gadenz Michel 39 35 41 115

9. Burgdorf 2 R 1 R 2 R 3 523

Trachsel Hanspeter 47 39 43 129

Philipona Angelo 51 54 42 147

Philipona Alexander 47 46 48 141

Ruch Bruno 36 35 35 106


